
KINEZIOLOŠKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

ODLUKA 

0 VISINI TROŠKOVA RAZREDBENOG POSTUPKA, TROŠKOVA 
UPISA, VISINI PARTICIPACHE STUDENATA U TROŠKOVIMA 

STUDIJA I 0 DRUGIM 'VIDO'VIMA PLAĆANJA STUDENATA 
KINEZIOLOGIJE 

Zagreb, listopad 2018 



Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (N.N. br. 
123/03., 198/03., 105/04., 174/04., 2/07., 46./07., 45/09., 63./11., 94./13. i 139./13. 101/14., 
60/15. i 131/17) i članka 37. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, a u skladu 
s Odlukom Vlade Republike Hrvatske o punoj subvenciji participacije redovitih studenata u 
troškovima studija i sufinanciranju materijalnih troškova javnim visokim učilištima u 
Republici Hrvatskoj u ak. 2015./16., 2016./17. i 2017./18. godini (N.N. br. 83./15.) i Ugovorom 
o sufmanciranju troškova studiranja redovitih studenata i materijalnih troškova Sveučilišta u 
Zagrebu u akademskim godinama 2015./16., 2016./17. i 2017./18., dekan Fakulteta, po 
prethodno pribavljenom mišljenju Povjerenstva za nastavu i studente od 01. listopada 2018. 
godine, donosi 

ODLUKU 

0 DOPUNI ODLUKE 0 VISINI TROŠKOVA RAZREDBENOG POSTUPKA, 
TROŠKOVA UPISA, VISINI PARTICIPACIJE STUDENATA U TROŠKOVIMA 

STUDIJA I 0 DRUGIM VIDOVIMA PLAĆANJA STUDENATA KINEZIOLOGIJE 

Točka 1. 

U Odluci o visini troškova razredbenog postupka, troškova upisa, visini participacije studenata 
u troškovima studija i o drugim vidovima plaćanja studenata sveučilišnog studija Kineziologija 
Klasa: NP-402-10/17-01/1, Ur.broj: 251- 75-02-1-17-18 od 22.11.2017. godine i Klasa: 012-
02/18-01/003; Ur.broj: 251-75-01-18-30 u točki XIII. stavku 1. točke 1. iza podtočke d) dodaje 
se nova podtočka e) koja glasi: 

„ e) nalcnada za zakašnjeli upis koji student nije obavio putem studomata u određenom roku za 
upis u narednu akademsku godinu 	 - 	500,00 kuna" 

Točka 2. 

U istoj točki XIII. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 

„(3) Uplata naknade za zakašnjeli upis iz podtočke 1.e) mora se izvršiti u roku od 8 dana od 
dana završetka prethodne akademske godine (30. rujna). 

Točka 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenig. 

DEKAN 

Na znanje: 

Prof.dr.sc. Maja Horvatin, pro 
Tajništvo, ovdje 
Računovodstvo, ovdje 
Studentska referada, ovdje 
Pismohrana, ovdje 
Studentski zbor KIF-a, ovdje  

. dr. se. To 	av Kf:i&tičević 
-4 	— 

arl-9-r- 01-AP 
amca za nastavu i studente 


	00000001
	00000002

